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Republika e Kosoveis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinris
0pitina PriStina -Municipality of F,rishtina

e t6 nenit 12paragrafi 4 te Ligjit Nr 03/L -149 pdr Shdrbimin Civiltd Republik6s se Kosov$s,
na e Prishtines bdni.i:

SHPALLJE PUBLIKE
Pdr plot|simin e pozitave p$r kryerjen e shdrbimeve td veganta:

ORIA E SHEN NIES SOCI

1t, I VENDIT f E pUUe S: Bashk6pundtor pdr infrastrukturtitd shdndetdsis6

NIVE I PAGES: 407 euro

I EKZEKUTUESVE: nj6 (1) ekzekutues/e

DHA: 1 prill- 30 shtator 2017

rE puttEs:

f ,lf :xil:[:tJ l?::;ffi ILf Jtffi:il[:i:: 
shende'l.sore;

o Koordinon procesin e renovimit dhe pdrmirdsimit t6 infrastruktures n6 obiektet
dhe sociale;

e para masave dhe parallogaritd;

TlfrH fi ::.piff JiJi',1,!,11n, t6 D rej b ri s 6 s6 s h d n d et6s i s d

o Pergatitja Profesionale Universitare (Diplomd Universitare): Arkitekturil;

PER

/fr, ag -fr?- 
?fr17



PER DHA: 1 prill - 30 shtator 2017

T KRYESORC TE PUruCS:

Koordinon\ punen ne mes td Drejtorisd sd Shdndetdsisd dhe eKMF-s6;
Koordinon\ pundn nd mes t6 Drejtoris6 s6 Shdndetdsisd dhe eMU-s6;
Bene monitorimin e projekteve td dizajnuara pdr promovimin e shdndetit ndp6r shkolla;
Menet me rritjen e cildsisd se shdrbimeve dhe monitorimin dhe ngritjen e kapaciteteve pdr
pdrfitim nga kredia e BB q6 Komuna e Prishtinds pritet ta pdrfitoi,
Pdr punen e tij, raporton dhe i p6rgjigjet Drejtorit td Drejtorisd s6 sh6ndetdsis6.
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NIVE

NU

F'ERI

Ll I VENDI TE PUNES: Koordinator pdr pund me eKMF dhe eMU

PAGES: 40h euro| | PAGES: 40h euro

| | EKZEKUTTf ESVE: nj6 (1)ekzekutues

Pdrgatitja Profesionale U n iversitare (Di plomd U niversita re) : Mjek, Stomatolog ose
ngjashdm me shkencat mjekdsori;

Shkathtdsi kompjuterike nd aplikacione (Microsoft office, cAD aplikacione etj.);

Shkathtdsi dhe aft6si pdr td nddrtuar raporte kolegiale dhe profesionale;

Eksperience pune n6 institucione publike.

LLI I vENDIT TE PUNES: Bashkdpun6tor p6r promovim dhe edukim sh6ndet6sor.

I PAGES: 407 euro

| | EKZEKUTUESVE: njd (1) ekzekutues

DHA: 1 prill- 30 shtator 2017

T KRYESORE TE PUruCS:

o

o

Bdn6 hartimin e skenardve pdr promovim dhe edukim shdndetdsor
Merret me video incizime, fotografi etj ne funksion te promovimit dhe edukimit
shendetesor

Merret me montazhin e kdtyre incizimeve dhe fotove
Ofron dhe pranon kdshilla bashke me personelin shdndetdsor pdr zhvillimin e kdtyre
filmimeve

O

a

o Ptir pun6n e tij, rapofton dhe i pdrgjigjet Drejtorit td Drejtorisd sd shdndetdsis



't. Tl

r{l

o P6rgatitja Profesionale: Universitare (Diplom6 Universitare) ose student ne nje nga

degdt regji, videoproduksion, fotograf, montazher ose te ngjajshme

o Shkathtdsi kompjuterike nd aplikacione (Microsoft Office, CAD aplikacione etj.);

. Shkathtdsi dhe aft6si pdr td nddrtuar raporte kolegiale dhe profesionale;

. Eksperience pune,

RIA E SISE

| | VENDIT fE pUnf S: AsistenUe Administrativ

'AGES: 300 euro

EKZEKUTUESVE: njd (1 ) ekzekutues/e

: 1 prill- 30 shtator 2017

T KRYESORE TE PUNES:

Ofron mb6shtetje t6 shum6llojshme administrative dhe teknike pdrfshi16 post6n zyrtare,
telefonatat, skanimin, faksimi dhe kopjimin e dokumenteve si dhe pritjen e paldve pdr

drejtorin dhe ;

P6rgatitd dhe modifikon dokumentet duke p6rfshird korrespondencen, raportet,
memorandumet agjendat dhe e-malet sipas kdrkesds dhe rekomandimeve td drejtorit;

Pranon dhe shpdrndan korrespondencdn e cila i drejtohet zyr6s sd drejtorit si dhe kujdeset
p6r mirdmbajtjen e saj ,

Ruan dhe miremban kopjet elektronike dhe fizike td dokumenteve td ndryshme, dosjeve
dhe t6 dhenave tjera me q6llim td dokumentimit td aktiviteteve t6 drejtorit:

Mban kontakte ne emer t6 drejtorit me punonjdsit e institucionit, zyrtardt e larte, dhe
publikun, pdrfshird ofrimin e ndihmds dhe k6shillave e udhdzimeve per gdshtje te caktuara
ose shk6mbim td informatave;

Menaxhon kalendarin e takimeve dhe ngjarjeve tjera t6 drejtorit si dhe ndihmon nd
zgjidhjen e ndonj6 problemi administrativ dhe teknik;
Kujdeset pdr sigurimin e mjetet e nevojshme financiare pdr shpenzimet e zyrds sd drejtorit
dhe plotdsimin e raporteve td shpenzimeve si dhe td jetd e furnizuar me materiale dhe
pajisje, inventar td nevojshme ;

Kryen edhe detyra tjetdr nd p6rputhje me ligjet dhe negulloret td cilat mund t6 kdrkohen
n6 m6nyre te arsyeshme kohd pas kohe nga mbik6qyrdsi.



Arsimim universitar;

Njohuri lidhur me procedurat standarde administrative;
Aftdsi pdr t6 punuar me vet-iniciativ6 nd kuad6r td praneve dhe procedurave td
p6rcaktuara;

Shkathtdsitd mira td komunikimit, pdrfshird aftdsind pdr td interpretuar informata, dhdn6
udhezime dhe pdrcjelld informata tek td tjerdt,

Aftdsi koordinimi dhe mbikdqyrje td punds se personelit nd nivelin administrativ dhe teknik;
shkathtdsi kompjuterike nd aplikacione td programeve (word, Excel, power point,

Access):

e suksesshdm duhet td paraqesin:

nj6 letdr motivuese;

CV/Resume dhe certifikaten e notave apo diplomdn,
nje ese, nd nj6r6n nga kdto tema: menaxhimi (pdr drejtorind e shdndetdsisd)
Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh,

dhe mdnyra e aplikimit

me goj6, ftohen vetdm aplikantdt nga Lista e ngushte, e cila hartohet mbi bazdn e
td konkursit dhe vler6simit td esesd dhe letrds motivuese.

d619ohen nd adresdn elektronike Elhame.Leci@rks-qov,ne ose nd zyrat e Sektorit t6
UQK-2 Prishtind, md sdNjer6zore (Nd6rtesa e vjetdr e Komunes, Kati ll, nr. 40), Rr,

ne 17.03,2017, ora 16:00.


